宝环发【2022】10号工程立项文号：

省级环保专项资金资金来源：

二、 工程承包范围

承包范围： 九成宫镇栗川村和九成宫镇城关村小河沟组将农村庭院中产生的

生活污水进行收集，接至现状农村污水主管中，进入污水处理站进行处理。 (详

见工程量清单)。

不包括的工程范围：

三、 合 同工期：

总日历天数： 3个月

开工日期： 2023年 4 _ 月 7 日

竣工日期： 2023年 7 月 6 日

四、 质量标准

工程质量标准： 合格

五、 合同价款

元， 零星工作
1、 合同总价 (大写) :  贰拾叁万叁千元整(人民币) (小写)¥:  233000.00
元 (其中： 工程预留金/ 费 / 元， 安全防

护、 文明施工措施费 / 元， 工程分包和材料购置费 元， 总 承包

服务费 ∠ _元) 。

夸克扫描王
极速 扫 描 ，就 是 高 效